PRODUTO Relatórios de monitoramento e avaliação da execução, dashboards de acompanhamento, planner de atividades e relatório final integrado consolidando dados qualitativos e
quantitativos (3 relatórios trimestrais + 1 relatório final + 1 planner).

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
MÊS/ANO VALOR

Dezembro/2025- R$ 135.084,00 (cento e trinta e cinco mil oitenta e quatro reais); e
R$ 200.000,00

Exercício de 2026- R$ 64.916,00 (sessenta e quatro mil novecentos e dezesseis reais).

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD
CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO INDIRETO VALOR PREVISTO (R$)
33.90.39 - Outros serviços de terceiros Pessoa Jurídica Não 166.667,00
33.90.39 - Outros serviços de terceiros Pessoa Jurídica (Despesa Operacional e Administrativa da Fundação de Apoio) Sim 13.333,20